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Od Mistrzostw do Mistrzostw. Anna Sojka
powalczy w Międzybrodziu Żywieckim
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Kolejne sukcesy na koncie i kolejne wyzwania. Wiślanka Anna Sojka, zawodniczka w
downhillu, czyli zjeździe na rowerze, aktualnie prowadząca w Pucharze Polski, już w
najbliższy weekend (19-20.07.2014) walczyć będzie w Międzybrodziu Żywieckim. Zachęcamy
do kibicowania!

Już jutro (19.07.2014) będzie można zawodniczkę z Wisły zobaczyć w Międzybrodziu Żywieckim, gdzie powalczy o
kolejne punkty w Pucharze Polski: -  W najbliższy weekend zapraszam wszystkich na Mistrzostwa Polski DH.
Najważniejszą imprezę zjazdową w tym roku. Zawody rozegrane zostaną w Międzybrodziu Żywieckim na
słynnej z lotów (nie tylko rowerowych) Górze Żar - mówi Anna Sojka: - Ja na trasie pojawię się już w piątek.
Impreza rangi Mistrzowskiej wymaga dłuższego treningu i jak najlepszego poznania trasy. Ta na Żarze jest
bardzo wymagająca i zmienia się z każdym przejazdem. Zalega na niej  dużo kamieni, które wraz z
kolejnymi przejazdami zmieniają swoją lokalizację, pojawiając się w zaskakujących miejscach. Trasa
wiedzie z samego szczytu góry (górna stacja kolejki) aż ku jej dolnej stacji. Przebiega lasem, przecinając
nartostradę.

Na stracie pojawi się nie tylko polska, ale i zagraniczna czołówka downhillu. Ania zapowiada ostrą walkę: - Będę
walczyć o drugi w tym roku tytuł.

13 lipca br. w Warszawie Anna Sojka zdobyła 2. miejsce podczas Mistrzostw Polski 4x, czyli innej dyscyplinie
kolarstwa grawitacyjnego 4X.  - W zawodach four cross brałam udział na początku swojej kariery zjazdowej
zdobywając tytuły Mistrzyni Polski. Później skoncentrowałam się na zjeździe rezygnując z walki w "
czwórkach", gdzie bardzo łatwo o upadki i ostrą walkę na "łokcie" - mówi.

4 X polega na ściganiu się czwórkami po specjalnie wyznaczonej trasie (od 40 sekund do 1 minuty). Na trasie są
hopki i bandy. Wygrywa ten, kto pierwszy przejedzie linię mety. - Eliminacje to przejazd indywidualny na czas i
ustawianie tzw. "drabinki" czyli np. w przypadku 16 zawodników 4 czwórek, 2 osoby z każdej czwórki
przechodzą dalej i tak aż do finału - tłumaczy Sojka: - W tym roku zawody Mistrzostw Polski rozgrywane były
w Warszawie, treningowo postanowiłam wziąć w nich udział. Gdy stanęłam na starcie nie mogłam jednak
nie dać z siebie wszystkiego. Nie spodziewam się, iż w stawce ścigających się w tej dyscyplinie
zawodniczek pójdzie mi aż tak dobrze.

Dała z siebie wszystko i zajęła ostatecznie drugie miejsce:  - 4 czas eliminacji, walka w czwórkach, awans do
kolejnej rundy i w końcu upragniony finał. Miejsca na podium są tylko 3, a na stracie 4 zawodniczki.
Bramka startowa uruchomiona "Riders ready", "Watch the gate" i start. Doświadczenie I świetny start w
tej dyscyplinie mają kluczowe znaczenie, a tego mi nie brakuje. Zajęłam 2. pozycję zaraz za rewelacyjną
Natalią Piwowarczyk. Olbrzymia radość! - relacjonuje zawodniczka i dodaje: - Ciekawe jak będzie  w ten
weekend.

Zachęcamy do kibicowania. Sukcesy Ani można śledźić na jej Fanpage'u

Portal OX.PL objął występy Anny Sojki patronatem medialnym.

DIVERSE DOWNHILL CONTEST
Międzybrodzie Żywieckie, Góra Żar
19-20 lipca 2014

https://www.facebook.com/pages/Anna-Sojka/720084018042656?fref=ts


Ramowy Program Zawodów:
Dzień przed zawodami
godz. 09:00 - 13:00 - przyjmowanie zgłoszeń, wydawanie numerów startowych
godz. 09:00 - 10:00 - obowiązkowa piesza inspekcja trasy przez zawodników (dotyczy zawodników z licencją PZKol)
godz. 10:00 - 15:00- obowiązkowy trening z zatrzymywaniem (dotyczy zawodników z licencją PZKol)
godz. 15:00 - 16:00 Trening non stop dla wszystkich
godz 16:00 - 17:00 trening non stop dla zawodników z licencją PZKol

Dzień zawodów
godz. 7:30 - odprawa służb zabezpieczających
godz. 8:00 - wywieszenie list startowych w biurze zawodów
godz. 08:15 -10:30 - trening dla wszystkich kategorii
godz. 10:30 -11:30 - trening tylko dla zawodników z licencją PZKol
godz. 11:45 -13:45 - eliminacje
godz. 14:00- finał
30 minut po zakończeniu finału - dekoracja zwycięzców

 

Pisaliśmy:
Anna Sojka prowadzi w pucharze

Obsada była niezwykle silna 

Anna Sojka na 4. miejscu 

Extremalna mistrzyni z Wisły 

Kibicuj mistrzyni z Wisły 
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